In verità vi dico:

Chi non accoglie il regno di DIO come un bambino, non entrerà in esso >> .

E prendendoli fra le braccia e ponendo le mani sopra di loro li benediceva.

**MARCUM**

ultra Iorda nem;

et conveniunt iterum turbae ad eum, et, sicut consueverat, iterum docebat illos.

2 Et accedentes pharisei interrogabant eum, si licet viro uxorem dimittere, tentantes eum.

3 At ille respondens dixit eis: " Quid vobis praecepit Moyses? ".

4 Qui dixerunt: " Moyses permisit libellum repudii scribere et dimittere ".

5 Iesus autem ait eis:

" Ad duritiam cordis vestri scripsit vobis praeceptum istud.

6 Ab initio autem creaturae masculum et feminam fecit eos.

7 Propter hoc relinquet homo patrem suum et matrem et adhaerebit ad uxorem suam,

8 et erunt duo in carne una; itaque iam non sunt duo sed una caro.

9 Quod ergo Deus coniunxit, homo non separet ".

10 Et domo iterum discipuli de hoc interrogabant eum.

11 Et dicit illis:

" Quicumque dimiserit uxorem suam et aliam duxerit, adulterium committit in eam;

12 et si ipsa dimiserit virum suum et alii nupserit, moechatur ".

13 Et offerebant illi parvulos, ut tangeret illos; discipuli autem comminabantur eis.

14 At videns Iesus, indigne tulit et ait illis: " Sinite parvulos venire ad me.

Ne prohibueritis eos; talium est enim regnum Dei.

15 Amen dico vobis:

Quisquis non receperit regnum Dei velut parvulus, non intrabit in illud ".

16 Et complexans eos benedicebat imponens manus super illos.

## MARCUM

*Difficilmente coloro che  
hanno  
ricchezze entreranno nel  
regno*

**Mt 19,16-30; Lc 18,15-17**

**10,17**

Mentre usciva per mettersi in viaggio,  
un tale gli corse incontro e, gettandosi  
in ginocchio davanti a lui, gli domandò:  
<< Maestro buono, che cosa devo fare  
per avere la vita eterna? >> .

GESU' gli disse:

<< Perché mi chiami buono?

Nessuno è buono, se non DIO solo.

Tu conosci i comandamenti:

Non uccidere, non commettere adulterio,  
non rubare, non dire falsa testimonianza,  
non frodare, onora il padre e la madre >> .

Egli allora gli disse:

<< Maestro, tutte queste cose le ho osservate  
fin dalla mia giovinezza >> .

Allora GESU', fissatolo, lo amò e gli disse:

<< Una cosa sola ti manca: va' ,  
vendi quello che hai e dallo ai poveri  
e avrai un tesoro in cielo;  
poi vieni e seguimi >> .

Ma egli rattristatosi per quelle parole,  
se ne andò afflitto, poiché aveva molti beni.

GESU' volgendo lo sguardo attorno,  
disse ai suoi discepoli: << Quanto difficilmente  
coloro che hanno ricchezze  
entreranno nel regno di DIO! >> .